
ZARZĄDZENIE NR 26/K/2024 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 poz. 1530 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 142/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. wprowadzam następujące zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2024 r.: 

1) w załączniku nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” w ten sposób, że otrzymuje 
on brzmienie określone jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia  
 

Jerzy Kulak 
 

Id: BEAD7848-D2E8-466D-96BC-5B196FA7ADD6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego Zarządzenia Nr 142/2024 Burmistrza Gostynia z dnia 27 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 253 407,24 0,00 21 253 407,24

60016 Drogi publiczne gminne 18 715 532,97 0,00 18 715 532,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 304 332,90 0,00 7 304 332,90

Budowa ulic Witolda Gombrowicza i Mikołaja Reja wraz z
kanalizacją deszczową i oświetleniem w miejscowości
Gostyń

734 676,90 103 000,00 837 676,90

Modernizacja drogi od ul. Górnej do ul. Wielkopolskiej 135 000,00 -18 000,00 117 000,00

Modernizacja ul. Cukrowniczej 250 000,00 -35 000,00 215 000,00

Modernizacja ul. Starogostyńskiej i drogi do Starego
Gostynia

2 390 000,00 -50 000,00 2 340 000,00

Razem: 101 707 073,27 0,00 101 707 073,27

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BEAD7848-D2E8-466D-96BC-5B196FA7ADD6. Podpisany Strona 1



Nazwa   

jednostki: W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie
Suma z Plan po 

zmianie 
19.12.2024 r. 

Suma z ZB Nr 
142/2024 z 

27.12.2024 r.

Suma z Plan po 
zmianie 

27.12.2024 r. 

600 60016 6050
Budowa ulic Witolda Gombrowicza i Mikołaja Reja wraz z kanalizacją 
deszczową i oświetleniem w miejscowości Gostyń środki własne 329 489,72 103 000,00 432 489,72

RFRD 405 187,18 405 187,18
Modernizacja drogi od ul. Górnej do ul. Wielkopolskiej środki własne 135 000,00 -18 000,00 117 000,00
Modernizacja ul. Cukrowniczej środki własne 250 000,00 -35 000,00 215 000,00
Modernizacja ul. Starogostyńskiej i drogi do Starego Gostynia środki własne 2 390 000,00 -50 000,00 2 340 000,00

6050 Suma 3 509 676,90 0,00 3 509 676,90

60016 Suma 3 509 676,90 0,00 3 509 676,90

600 Suma 3 509 676,90 0,00 3 509 676,90

Suma 
końcowa 3 509 676,90 0,00 3 509 676,90

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.
na podstawie podjętego Zarządzenia Nr 142/2024 

Burmistrza Gostynia z dnia 27 grudnia 2024 r.

Id: BEAD7848-D2E8-466D-96BC-5B196FA7ADD6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/K/2024 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


